Итоговый протокол запроса предложений

по закупке непродовольственных товаров

«строительные материалы и электрические товары»

26 апреля 2024г.                                                                                                   № 41

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской Молдавской

Республики.

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее – комиссии): ___________

Дата вскрытия конвертов: 26 апреля 2024г.

Присутствовали члены комиссии:_____________

Извещение о проведении запрос предложений размещено на сайте информационной системе

в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к

поданным в форме электронных документов заявкам по закупке строительных материалов и

электрических товаров провела комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, д. 21-а, в 15:00 часов,

26 апреля 2024г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению вскрытия конвертов на участие в запросе

предложений правомочна.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес Государственной службы

по спорту ПМР поступило 2 (две) заявки на участие в запросе предложений.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе

предложений велась аудиозапись.

5. По итогам заседания Комиссии было принято единогласное решение, что заявки ООО

«Тиркабель» и ООО «Фарба» соответствуют требованиям, установленным извещением и

закупочной документацией о проведении запроса предложения и допущены к рассмотрению заявок.

6. По результатам рассмотрение заявок на участие в запрос предложении, согласно части 1

пункта 3 и части 2 пункта 12 настоящего протокола, на основании подпункта в) пункта 9 статьи 44

Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-У1 «О закупках

в Приднестровской Молдавской Республике» комиссией было принято единогласное решение:

запрос предложения по закупке в отношении лотов 1-20 признать несостоявшимся.

7. Учитывая, что заявка на участие в запросе предложений по закупке строительных

материалов и электрических товаров поступившая от ООО «Тиркабель» была единственной по лоту

№ 20 соответствовала всем требованиям указанных в закупочной документации и в извещении о

проведении данной закупки, согласно подпункту д)  пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-У1 «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (в текущей редакции), комиссией принято единогласное решение

произвести закупку у единственного поставщика по лоту №20 которым является ООО «Тиркабель»

и заключить с ним контракт на следующих условиях:

 - Цена контракта по лоту № 20 за 100 шт. светодиодных панелей составляет –21 400 (двадцать

одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек,

- Условия оплаты товара: Расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем из

средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика. Покупатель может произвести предоплату в размере 25% от суммы контракта. Днём

оплаты считается день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика. Оплата оставшихся 75%

осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный счет Поставщика по факту

поставки товара с отсрочкой платежа до 30.12.2024г. календарных дней.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно акту

приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и по цене,

согласно условиям контракта. Передать Товар, качество которого соответствует всем

предъявляемым требованиям, стандартам. Принимать претензии по качеству переданного

Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить или до

поставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством ПМР.

 8. А так же учитывая, что заявка на участие в запросе предложений по закупке строительных

материалов и электрических товаров поступившая от ООО «Фарба» была единственной по лотам

№ 1-9, 11-19 соответствовала всем требованиям указанных в закупочной документации и в

извещении о проведении данной закупки, согласно подпункту д)  пункта 1 статьи 48 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-У1 «О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике» (в текущей редакции), комиссией принято

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

единогласное решение произвести закупку у единственного поставщика по лотам № 1-9, 11-19,

которым является ООО «Фарба» и заключить с ним контракт на следующих условиях:

- Цена контракта составляет –161 627 (сто шестьдесят одна тысяча шестьсот двадцать семь)

рублей 69 копеек ПМР;

- по лоту 1 на сумму 6 259 (шесть тысяч двести пятьдесят девять) рублей 06 копеек ПМР;

- по лоту 2 на сумму 1 017 (одна тысяча семнадцать) рублей 92 копеек ПМР;

- по лоту 3 на сумму 286 (двести восемьдесят шесть) рублей 20 копеек ПМР;

- по лоту 4 на сумму 95 699 (девяносто пять тысяч шестьсот девяносто девять) рублей 52

копеек ПМР;

- по лоту 5 на сумму 10 915 (десять тысяч девятьсот пятнадцать) рублей 52 копеек ПМР;

- по лоту 6 на сумму 9 278 (девять тысяч двести семьдесят восемь) рублей 40 копеек ПМР;

- по лоту 7 на сумму 174 (сто семьдесят четыре) рубля 80 копеек ПМР;

- по лоту 8 на сумму 134 (сто тридцать четыре) рубля 80 копеек ПМР;

- по лоту 9 на сумму 128 (сто двадцать восемь) рублей 15 копеек ПМР;

- по лоту 11 на сумму 479 (четыреста семьдесят девять) рублей 36 копеек ПМР;

- по лоту 12 на сумму 36 (тридцать шесть) рублей 00 копеек ПМР;

- по лоту 13 на сумму 1 497 (одна тысяча четыре6сто девяносто семь) рублей 30 копеек

ПМР;

- по лоту 14 на сумму 8 981 (восемь тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек

ПМР;

- по лоту 15 на сумму 26 069 (двадцать шесть тысяч шестьдесят девять) рублей 76

копеек ПМР;

- по лоту 16 на сумму 54 (пятьдесят четыре) рубля 30 копеек ПМР;

- по лоту 17 на сумму 495 (четыреста девяносто пять) рублей 00 копеек ПМР;

- по лоту 18 на сумму 110 (сто десять) рублей 20 копеек ПМР;

- по лоту 19 на сумму 10 (десять) рублей 40 копеек ПМР;

- Условия оплаты товара: Расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем из

средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика. Покупатель может произвести предоплату в размере 25% от суммы контракта. Днём

оплаты считается день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика. Оплата оставшихся 75%

осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный счет Поставщика по факту

поставки товара с отсрочкой платежа до 30.12.2024г. календарных дней.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно акту

приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и по цене,

согласно условиям контракта. Передать Товар, качество которого соответствует всем

предъявляемым требованиям, стандартам. Принимать претензии по качеству переданного

Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить или до

поставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством ПМР.

9. Лучшим окончательным предложением по итогам торгов признано предложение:

 По лотам №21,23,24 предложение ООО «Тиркабель» и заключить с ним контракт на

следующих условиях:

- Цена контракта составляет –13 951 (тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят один) рубль 00

копеек ПМР;

- по лоту 21 на сумму 16 (шестнадцать) рублей 10 копеек ПМР;

- по лоту 23 на сумму 6060 (шесть тысяч шестьдесят) рублей 00 копеек ПМР;

- по лоту 24 на сумму 7 875 (семь тысяч восемьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек

ПМР;

- Условия оплаты товара: Расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем из

средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика. Покупатель может произвести предоплату в размере 25% от суммы контракта. Днём

оплаты считается день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика. Оплата оставшихся 75%

осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный счет Поставщика по факту

поставки товара с отсрочкой платежа до 30.12.2024г. календарных дней.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно акту

приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и по цене,

согласно условиям контракта. Передать Товар, качество которого соответствует всем

предъявляемым требованиям, стандартам. Принимать претензии по качеству переданного

Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить или до

поставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством ПМР.

По лоту №22 предложение ООО «Фарба» и заключить с ним контракт на следующих

условиях:

- Цена контракта составляет –32 (тридцать два) рубля 40 копеек ПМР;

- по лоту 22 на сумму 32 (тридцать два) рубля 40 копеек ПМР;

- Условия оплаты товара: Расчёт за поставленный Товар осуществляется Покупателем из

средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика. Покупатель может произвести предоплату в размере 25% от суммы контракта. Днём

оплаты считается день зачисления средств на расчетный счёт Поставщика. Оплата оставшихся 75%

осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный счет Поставщика по факту

поставки товара с отсрочкой платежа до 30.12.2024г. календарных дней.

- Гарантийные обязательства Поставщика: в срок, установленный контрактом, согласно акту

приема передачи, передать в собственность Покупателя Товар надлежащего качества и по цене,

согласно условиям контракта. Передать Товар, качество которого соответствует всем

предъявляемым требованиям, стандартам. Принимать претензии по качеству переданного

Покупателю Товара. В случае выявления при приемке его недостатка или дефекта, заменить или до

поставить товар. Выполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством ПМР.

10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок